2
2
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 февраля 2018 года    № 22-р

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2017 год»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Манойлинского сельского поселения, в соответствии с решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 19.01.2006г. № 6/23  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Манойлинском сельском поселении», в целях реализации жителями Манойлинского сельского поселения права на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2017 год».
2. Инициатор проведения публичных слушаний – глава Манойлинского сельского поселения.
3. Назначить:
3.1. Дату проведения публичных слушаний – 15 февраля 2018 года.
3.2. Время проведения публичных слушаний – 15.00.
3.3. Место проведения публичных слушаний – администрация Манойлинского сельского поселения: х.Манойлин, ул.Школьная, 9.
3.4. Администрация Манойлинского сельского поселения -уполномоченным органом на проведение публичных слушаний.
4. Территорией проведения слушаний является  территория Манойлинского сельского поселения.
5. Поручить:
5.1. Главному экономисту администрации Манойлинского сельского поселения Джунскалиевой Е.М.:
5.1.1. Подготовить информацию по вопросу «Об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2017 год».
5.1.2. Разместить на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения информацию о проведении публичных слушаний, проект решения Манойлинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2017 год».
5.2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского                                                         С.В. Литвиненко
сельского поселения